РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Адrч{инистрАция пЕтр озАв одского гор одского округА

ШОСТАНОЕЛЕНИЕ

,t
&, шý" 701i Ns х$з1

о внесении изменения в постановление
Администрации Петрозаводского городского
округа от 30.12.2016 Jф 542I

В целях реапизации Указа Президента Российской Федерации от 07.05 .2012
Jф 597 кО мероприятиях по реализации государственной социапъной политики))
Администрация Петрозаводского городского округа
ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Петрозаводского
городского округа от З0.12.20|6 Jф 5421, (Об утверждении отраслевых
корректирующих коэффициентов и базовых нормативов затрат на оказание
муниципапъных услуг в сфере образования (дошкольное образование)>, утвердив
приложение Jф 4 в новой редакции.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

З. Муниципаlтьным бюджетным дошкольным образовательным и
муниципапьным бюджетным общеобразовательным учреждениям разместить на
официалъном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для
размещения информации о государственных (муниципалъных) учреждениях
(www.bus.gov.ru) поправочные коэффициенты к нормативам финансовых затрат
на оказание муниципалъной услуги <Реализация основных общеобразовательных
программ дошкольного образования)).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Петрозаводского городского округа
председателя комитета социаIIьного развития Р.Е. Ермоленко.

Глава Петрозаводского городского ок И.Ю. Мирошник

Разослать:

управление
лицей 1

2, уФ СОЦИULЛЬНОГО

h-| \Jfлtr]l \>7
ý;iдвлЪпЁ-5из_]; З
iЭ} водствд /ý€

комитет фиri мдоу, моу

?01i" 1 $ з 1

liýl О"'лНi,ОЦ'" lE I
а 1l ЁЕffjl,,516l. f "* ;

rrrrrrrцlrп&lыtых бlоfжйных дошкоtьtых образоватсlь!ы\ ll r,\rпrцrrпмьяых бюfжлных общсйра 1 нп 20] 7 rо]

xr
п,/п

Наttrtсtrовапrlя }.tрсщсilttя

JLЩч!.ЧiеjёУgryJ'qаr&l,рJющсrо Ko]lb4лlUltcllm с rчлоrr cncцllrblrKlr rt

."ffiBx
рса1llзiц,llt 0рmпllиц!lонllы\ прOгDх\l\l

РсаlшзацItя осшовлых обшсобршоваrelьных
nporparlrl :ошкоlьilого сбразованrlя

(мlълuIlпшьпм 1,сrr,га оказывастся в

соФs!тФвtlх с псрсfiплыlltt полпоrtочlшrttt)

ршlrзацItя шловных
общсобразоваъчьпыs програltrt

]ошкольного йразовалtlя

0,883 lз 1,6.105з]

rlъtrцltлrrьlе бюджmне дошкольн* брпзова8Jьнф \tlPcцcнltc ПсФо]зsо:ского городского окр)та (ДLтскtlii

щ йщоразвltваюцсrо Bllli с прllорllтLтныrl Ф\!сФвrспlIсýt дся!-льноmlI ло фпзlrtсско\l},развптltюдmii ,\'! 2 1.00899 I.12tl150

]
l!нrrцttлапыtе бюджmrrе lошко.льнш образоваrльrф \чpcцoнllc Пстрозавоlскоrо городского окрrга <.щлскrrй
:щ йшсршвlrвающсго вlцi с пр!lорlttтliыIi ос\щýФDлспttс\l деяЕlьilоФil по позлаватсJьilо-рсчсво\l\,рi]вltтtIю
lпlй iъ ] t\lmlпкл"

1.1]928 1.670809

J 0,95878 1,59928I

5
rrHttцlIпrrbHф бюfжпф дошхохьsф обрiзовiтсJьнф \аlрсцснлс Пстрозrводского городского окр\та (Дfrскl!fi
:il я9 8 (Anenbcttx, 1.1245 l 2 4606з5

6
,rlrrrrцrlпмьне бюиmtш дошко.rьне образоваreпыlф y|pcцcilltc Пmрозаводского городского оiр)та (Дftх|tii
:ш коrrбlrнtrооваявого впll ]Y9 9 (ЬпояпчокD l,]9.16l 1,926]l8

0.86з0? t.29l l9,1

8

U\нllцilпшьвф бюдФе lошхоrьшш образоватсль!ф \чрсще!лс Пстрозаводскоrо гороlскоrо orprTa tlrTcKlrfi
сЦ общсрrзвпвпющсго впда с прllорлмilыrl ос!,щсфв.lенtlсýl дсяreльвмll по флзltчсскоIl\,развliтllюfФсй х! l2 1.06l lб 2,I750]6

s l\ъilцliп&lьfiф бюджLтвФ дошхоlьilф обрýзоватфьilф \тpgдeп,tc Пстрозаводскоrо гороlского oKp\Ti "Цснтр
lезвrrтrя псбелm - rв.!!й..1 ю l ý аFrл"."" 0,98165 1.It4827 l

I0
tlтltЦпп&rьвФ бюgrilФ iошхоlьшф обрФовапf,ьнф lrlpфcнllc ПLJрозавоfского rоро:схого охрlта л.Щстскrrй

:а] ]jя lпп пlяхе.о воlпrlя М lб tКпоtзл l. l ]9,1 I з.lз2111

ll ,t\lillцппLlь!ф бюджLтпш дошхоrыш ЙразоваФf,ьнф \alpфcHllc Пстрозаво;ского гороfского окр!га (Д!тскltй

:м аrя f,лсй Dаtlнего Bo]n]m,\'! l7 (А_]сяькtlп Uп.тчск,
0.89l25 3.187з77

l2
rl\1]IlцлпмьlФ бющпФ дошкольл* обрiзоватфь!iФ \чрсцснt,с Плг,озJводсхого горо]ского охр)п (ДФсххit

..r YбUбltх!lпбr.u9лrл rllrr мо 1а u п,-.ur" -л"".*".
1,00я]8 2,0589j8

]з
lrlrrltцtrпшьне бю:жmнш lошхоrьне образоваrctы|ф \rlрфснпс Пстроиво:ского городсхого охр}та (Фllн!Ф

I,0 l 878 L698j88

rl\ъ!|ц,lпшьлф бюджпне дошкольле сrбра]овпх*льпф \1lpcцcill!c пстозf,во]скоrо гороrсхого окрr,га uЩслтр
]ilяl,т,,r пlfilкi _ lff."liй..r м ?I "к1."..*,.

1.1 !5(l8 1.5зOЕ.t0

l5
rtrъItцIrпшьнm бюджФ!ф fошхоlьнф образоsаru]ьпф \llpgфcHlrc Псроцво:схого городского охр},га (Дfiскllii
сц общсразвttвающего вltда с nptlopllтLaxbirl ос\чсФвlсн!lс}i дсяЕльлmil по х\IожсФвсл[о-эmfltчсскоrt), 1,0lj]6 I.2]6289

lб
lб tt\lхlцllпаlьнФ бюдлне дошкоlьле образовirclыlф \аlрс{елпс Пстрозавоlского городского окр}тl
(лл.к,til ci, м 21 lo..H,lKD 1.28.i92 6,927эз1

l,|

Il\нLцl|лl]ьнф дошкольшо образоватс.rьвш }!рсцснllс Пстрохдводского горо]ского окруrа tДlтcKlri'i сц
общсрсзвltваюrцсго вtiда с прtlорllътilыrl ос)щсФв.lепl,сrl дсятс.rьвф,l по d,ltзtrlссхоrl\,рх]вilтliю]с.-ii Л! 2il 1,22008 l,rl2 Ij2 I

,8 rI}ъlIцtlлlrьне бюfжLтllф дошкоiьпф бра]оватсf,ьвф )npcцcHtrc Плрозавоfского городского охр}та (ДФскltii
cal xq 25 dоаmой пmlппк, 1.13.159

l9
rrrъlrцrrпuьн* бюджпяф дошкоlь!ф обрз]овхrclьнф \tlpeцcлrrc Порозво:схого горо]скоfо окр\та (ДФсхllй
.а1 \.! io nнrffin

0.97l65 t.878212

20
rttrrttцltnшbBe бюsФнф дощкольtsФ обрiзоалЕjьнф 1!рсцсilI!с Пст,о!Боiского rороfского oi?lтa (ДФсхлii

0.768I0 1.171 666

1l
lt]}хцIiпшьilф бю:жстле дошкоlьнФ бразовiтLlьвф }"lpc&cпlte ПФрозавоfсЕого rородского oKp}Ti (ДфсклЙ

сщ йщсразвltваlощсго вtцf, с прlIор!тФпьi\l ф}шсбвлсяllсll дсяЕlьilшtl по позпаватg]ьно- рсчсвоr,у разRllтllю
r,п,п S 1{ "Prr.-n"

1,165 l5 I,2J2560

22
\l}1llIц!tп&!ьпф бюифнф fошхоrь,iф образоsаtiьilф \аlрфепIlс пФг}оfавоfского гороlскоrо охр]тп (дfrскIiй

t.1.1953 1.3 l l9 lз

7з
\t)1]llцt,пмьliф бюджFнф дошхоlьнф бразоsатсльлф lalpcцcfi,ic Пстрозаводского rородского окр)та (Дстскl!Й
.r. мо 1я .р..,"._..",,.,,- 1,28692 2,з5zz,l 1

24

\l!ъllцl!пмь}|ф бюдстяе дошколыш образоsапf,ьilф \чрg&еллс ПсФозаводсхого городского оr?rта лДвскttй
сц общсразвхвающсго slца с прilорllтстны\l ф)цсФвлелllс\l дсяftlьяоfilt по познаваrcльпо-рс!сво\tl,развl|тllю
1l5-й KoJ! -1na\]llgr-

]. lз000 1.99.13.17

rrrъшцппUьнф бюfжфнф доцкоlьilф обрf,зоsitf,ьfiф \alpcщýHItc Петозаводсхого rородского окр)та (ДФсхпй
1,I4056 з,6lз8.18

zб !.0]l7t |.6.12605

21

лrtlrцtrпшьнш бюджстilф fошхоf,ьнф обра]оваФльsф }аlроцснлс Плрозаво:схого городсхого окр)п (ДФскttй

:щ йuсразвrrвающсго вtlдi с прllорllтfiilыrl ф},цсФвлсяllсti дсятеlьлФll по по]iliDатсхьно-рсчсво\{y рirвIlт|lю
],J,!й м Js (vtilбKj,

l I55]8 l 79lJ4Il

лlrtttчlrллrыt* бюиFвф lошкоjьtrф обра]оватспыlф \alpcfrclillc П!-Фо]isоlского гороjского окр\,га (Д!аскllfi
:п_l хочбIrнrtповаllяого вIrrа,\ц 5d <Поrсл_-лlrхл

0,9 1.101

29

tlrlпцltпапьlо бюfжлно дошхольпе образовсЕльilф \tlpщcнltc Пярозаводского гороlсхого окрlта tФtlлtlо-
TopcK!lii дфскllil сц общсразвllвiющсго Bxfa с прtlорliтФilыrl Ф\цсФв.lснllеrt !еяЕ-lьлоФll по поfilаватсf,ьно-

r*-й М j(l tN,lзпьянсл
1.228 l8 2,0s7l I l

з0
ttъlцtrпмьlе бю]жmlшдошкольпо Йразовапiьilф \1Ipcцcнltc Пстрозiводскоrо гороfсхого оФ\та (ДФскllii
|il,\'9 J?D

l,JIx70 2,622191

зl
t}l]пцппа]ьвф бюsФнф fощхоrьхш йра]оваNf ьлф \rlpфeilllc пtrрозаsо!ского aороfского окр\та (дФскltfi
|цобцсрввltвающсговlцаспрllорllътilы\lф!цсФвf,сsllсslдсятсlьноФltпох!fожсФвсхliо -эФй,lчсскоItv
)аrвlбlю ппй м бl (1паmбй хlю!ltkD

l. ] 4098 1,2.186l I

з2
t\тtiццпLlьлф бюджrтш дошхо.зьнrc ЙразоватLчьпФ \llрgцсiltlс ПетоФводского горо]ского охр5та л!mскпЙ
:ar х9 62 di\l6\1fiKiD I,06) l9 2,з l.{288

з]
lrтltцltпмьпе бюджmпф дошкольнФ фрпзовапJьнф \чpcцcнIrc Пс-трозаво:ского rоро:схого оlругз (Дmхпй
iц обц!,ра]в!lваюцсго вilдх с прltорllтфпы\l ФJцcfiBlcHtlcrl дся!-льsмll по фл]Lчссхоst развrrтrlю:пй Xl 63 I.2.1306 I.ltj96l8

]4
rlrlttцIrпмьпе бюдmне дошхо.rыtе йрrзоsатсlыlф \чрlruсilIlс Пirро!зводского rороfскоrо оБр)m "ДФсхltй,r] к 6] .N{rn,",rr!rll". 0_9l7з9 I,682257

35
!\1ltlцl,пLrьt,ф бю]жФпф дошкоlьпф образоват!lьпф \прсцс|,lс пLтрозавоlского гороlского охрl,гп ,ф"тскlrй

"rr М 1,i пГrrпrrlrvя
1.29716 з.27,] l70

зб
!}1ltlц,tпмьнф бю]хfrнф tошко.lьлф бра]оsатсlь!ф }чрсщснllч Пfrроз]во]ского горо:схого окр5,га ".Щлскrlй
rl Хо 70 tllяrтrrк - с,чrпrrяtтrrкл

I,Jl698 з,25.11jз

3?
tlтlltчltпмьпе бюдmос дошкоiьнф o6разоsхъчьлос \аIргдсл!lс Ппрозавоlсхого горо:схоrо oxplTa ui-{cHTp

lrзвtrтrlя псfuяка - lлcklrfi crr }rrc ?l <золmя пыбкал
I ] lз05 I,28509l

зя
t\lillцIlпuьшф бюsФilф дошкоlьпф обрщоваNьнф \.lpcцcHllc Пброзаводсхого rородского окр!та (Дйсххй
:а: Лq 72 <ЛаmоqкаD

1.09536 2.062605

з9
rl)аllцlIпа]ьнф бюиФнф дошкоiьхф Йрвоватшьпm rчрсжснtrс Плро]аво:ского городскоrо окр!та (ДrcxltiI
сЦ общсрЦвttвающеrо вlца с прltорItмныrl ос),щсФв.lснлсtl дсятсlьноФil по по]iliваЕльilо-речсвоll\,рfiвllт!lю
nla,n ко ?J.пrr,,,**

0.7?79l l9з7j

40
qуlllцilпuьilф бюfхбsф пошкольilф обра]оваreiьнф )atP9цcHllc Пgрозаво:ского горо]скоrо окр\та "Дmскltii.r] Nъ ]ý (п.rrтtгхь 1,26089 3,6709Ilз

{
t\ъIIцltпа]ьlф бю:жйнф iошкоiьнф обрi]оватсльлф \llpcдcnllc ПLтрозавоfского гороfсного окр}та (ДлсхllЙ

пr tоwблпlIпояrяногп Blrlr М ]с tБсп.rt".
l. l0l ]0 1.995 ! tl2

l)ъпцltпаlьнф бюfжФilф дошкольilф обра]олаtlьilФ }1]рсцсilttс ПсФозавоfскоrо гороlского orplтa (ДфaхtlЙ

fi f$ 80 (колоf,о-rьqllк,
l l9j5l 7,(lE06{7

4з
i}]ll!цltпtr]ьпф бюджфilф fошхо.lьilф dрх]оваrciьнф )llрсцслLс ПФро]Jво]ского гороfского окр}та (Дфсхllй
,.1 Yо я! (nir,яrx1,1lvI 1,06l l8 ,1.9,1908 l

4.1
t\ltt|ц!tпмьнф бю]жбпф дошкольliф обрцоваNльиф \alpcщcHLc ЛgФозаво]ского горо!скоrо охр}та (ДФскttЙ
,lr хоlrбItяrrппяrллпгп n,Iir \ъ я1 (1R.lrл!ri$ 1,029l8 l ]з058j

4j
l\1lпцttп&]ьsФ бюжйнФfошкольнФ обра]оватсльпф \alpcщeillic Псfроивоf,ского горо]схоrо охр),rа (ДfrскlЙ

1,20767 4.06sl28

.lб ýt\t]llцlIп&lьяФ бюджФвФ дошхо]]ь!ф ЙразоаапrьltФ \1pcыail!c Пýрозавоlсхого горо!схого оф}та (Цсllтр
lrrвrrтпя псбсвкr - rmскпfi cnl N" 87 аЖlтrплlrхл

i,0554 l 1.59008.{

11
J\lillцIlпfulьхф бюиФнф дощко.lьilф обрдоватфьпф !1Ipgщcxttc Пстозалоiскоrо rородского окр)та (ДmхlЙ
:a_r )Ё It8 <lIвпочный rопо:л

I.269.15 ],207,13 l

{R
Il\)iltцl|пмьilф бюдйнф дошко.lьнф dразоваЕ]ь!ф )alPcцcHItc ПФрозавоJского гороfсколо округа (ДФсхl!й

cil ко\lбIlлllполаllного вrrза,Yq 89 сФrlllrппокл
0.91855 I j]l{9j

,l9 мrъlrчlrпапьне бю:жmпфfошхоiьнф обрiзоsiпiьнф ylpcцcнItc ПЕрозавоfского гороfского окр}та (дйскllй
1,I l5зб l. l2li0l1

50
rl\1lliчllпI]ьлф бюджйпФiошкоiьl|ф обра]оsаiliьilос )1lP9щcHllc пЁп)о]авоfского гороfского о(р}та (дФсхilй

.i1 кп\lбl,пt!поА,л,6rо яrrrn \ъ al tБсrоqtrл
1.028{2 1.07?939

5l
il)llllцллмьilф бюsфнф fошко,lьхф обра]ооатс.]ьнФ }1lPcцcлllc пйрозаводсхого городсхого окр}'га lДФcKllii
сц общсршsllвающсго DIцi с прl,орIlмilы\! ос!шсqалсн jlcrl дсrтфьнФll по познаватс.rьно-рсчсзоrt\'ра]вltтltю
jпп к! 9з (люп\lопочкi,

l 0_16,1 l |.176122

52
{}1lItцllп&]ыф бюиФнф дошхоrlьliф (бразоваеiьilф \npcцcнIlc ПLтро]iвоlсхого городского окр}тr (Цслт
)азвltтlIя DеfrI|ка - lлсклй сш л! 95 (РоrнLчокD

1.0l212 l 55I50]

5з
{\ъltцl,пмьнф бюиФнф iошкоiьлф йразоsаtiьsф )r!pcцcиltc Пстl)о]зводского rородскоrо окр}'га (ДФсхliй

]ц общсравtlвающсrо вlца с прltорхмilыrt Ф)щсФвлсsllсIt iсятцьнмil по lItrIзl!Iссхому разsliтlIlо ]!тсЙ Л-! 98 1,0 l 7.1б 2,](l9)i9]

54
|}1пlцltпIlьflф бюджйпф бра]оsаЕпьilф )1lpcEcllllc Пйрозхводского горо]ского окр}гi (Дfrскl,il сц

1,06111 I.2ц022л

)) l\]l|чI!пL]ьнф бюджfiлф iошхольпФ обшсбразоваЕiьлф \1рсцсплс ПФрозавоfсхого гороfского окр}та 1.08]09 l.j l2{ll0

56
,l\1llIцлпflьнф бщжФItф дошкольпф йрiзоsпrerьвф \a]pcмcilllc ПLароIвоiсхого гороf,ского окр}та (ДФсхtlй

:rl )fq l0l <Кзпrтсrьл
1.00276 2 9]]]58

57
J)llлцпп&rьхф бюfжлsф iошкоiьнф образоваЕiьUф }rlPcцcxtt0 пtrрозавоfского городского окр\'га (дФсхllл

:il хоубLнllвоsitrхого sп]l rY9| 02 (п,!ilгs,isD
0.Е296Е l.j8609]

JE
\l\ъllцIlп&tьнф бюiжФilФ iошкоtьнф обрхзооатсiьljф )ilpcцcltl!c ПсФозавоJского гороfсхого охр}та (ДФскlIii

сц фцсразsIlsающего BIlfa с прltорltтлны ýt ос!цсФвлслltсrt fсятс.lьноФIl по qл l]lillccxo!}' ршвltтllю iftй л! l0J l,0 l9l9

j9
м}1|IiцllпLlьнф бюsФнФ дошхопьнФ oбра]оOlN.lьнф )alpcцclllc ПФрозавоlскоrо rороfсхоrо онр!та (ДФскltii

сц фщсразвItвающсго впда с лрllорIIмшьi}! ф)чсйвiснхс}l дсясlьllмll по позilавiтсльхо-рсчсвоrlу ра]в!т|!Ю
1Lftп i{. l0] (Pбiii ,xiD

1.19{60 1,9jJI09

60
it!1lltцхпшьвФ бюiжпвф дошхоiьtsф обра]овпrclьнФ }чрсцснllс пйроФвоfсхого гороfсхоrо оФ)та (цсilтр

ппrяtrтпя псбсшп _ rtrIlHпo_\ToncK,tn rficкltii са: п'с l0? кЖелчlхlrнкrл
1,1 5549 2..1656jз

бl rl)1ilIцltлilьвф бюисанФдошкольнф бразоватg]ьпф !аlрсцспltс пброзавоfского гороiского охр)та (дLаск!lй
0.9з982 I.{4.1б]3

61
tl)1lllцllлмьsф бюиФsф дошхо.lьilф dрf,зоsатсльilф !чpcцeнlIc ПФрозiвоfскоrо rороjсхого окр)та (Цсl!т

1.0678J 2 00j656

бз
!\1llцllлil]ьilФ бюджmliф дошхольljф бразоsiтсiьлФ llpcцcHtIc ПLтрозавоJсfiого гороiского окр),га (Длскltji

щ Йцсрщвltвающсго в|ца с прllор!lмны}l ф)цсФвiсlltlсli дсяпiьilФlt по х}l1олсФаспilо- эfrлlгtсскоrtv
1ilя,f,,и rфnn Nо ll l .ar.lErD

1.2007l 1.602]jб

61

ч)1lllцllпillьнф бюssilф дошкоtьпф dразоватсiьшф }чрсцснlIс Пrрозавоfсхого rороlсхого округа (дýскtlii
:ц ЙщсразsIl!!ющсго Еlца с прtlорltмлыll ос!щсФалснllсtt дсяпiьноФll по 4ltзltчссхоrl), развllтltю fпй

^'9

l l2 1,01786 1.29778.1

65
,t)ъltцllпL]ьнф бюдýilФ дошхопьilф dразоsатсlьлФ )alpeцc!llc Пброзавоfского rороfсхого окруrа (Дsсхltii
ял гочбlrлIrпопrяIrпгпяtl11 Nъ l t] (оlk:жспхпD

0.Il5778

66
J)1llIцltп&lьвф бюдФfiф дошко.lьпф (6рrзоваreльнф \чрсцсilltе Пфрозхвоiского гороfсхоrо окр!та (ДФсfillй

:а: кочблпrrооваллоrо Blr:a М l 1.1 rrЛесовtгlохл
0,9,18?5 {l l85l

67

It)ъпцltпil]ьнфбюджfrяфдошхольнфdраf,оваФ.lьяф )чрсыс!llсПФрозавоiсхоrоrороlсNогоохр)та(ДФскllЙ
щ фщсрФвltваюцсго вlца с прllорllfrиы}t ос}шсФвiслltсrt дсятсiьнffilt по х)IожсФвсппо-:ffl!чссхоrl)'

пilв,tтllю ]mй ]\fq I l5 (яхопек)

1,07l80 l,J92 l 02

68
п\ill,цлпmьilф бюджйl]ф lошко.]!|ф образоваЕiьпф )alpcцcilllc Пстоиво]ского гороiсхого окр\та (Цсит

,r1",,",.c п,6..а _lй.ý!lп..r N,o I l6.я,..l.]L,fi ]u,l,гt.
t.0 l29j I.0.1з?,]4

69
п\ililцt|пillьilф бюджmяф дошко,lь!ф бр8овапiь!ф )alpcцcн|lc Пqрозаводсхого гороf,схого окр)тi (ДФскltii
-i1 rпvбпхl,п.пiхллгл я!lа. bl l7 lp!6!illti,

0.99852 !.2з2.17j

70
tуlltцllпmь!Ф бюджФнф дошхоiьliф о5рiзоваftrьлф \1lpcщcxltc Пйрозавоfскоaо гороiсхого окр)та (длскltfi
а1 ко\!6п!!!пояlянпfояяri s l I8 (ягоJкiD

I,07899 1.3зJ709

7I
l\1lilцltп!lь|Ф бюsйяф дошколыtф обрsовlвlьлф }чрgдсstlс Пстозавоiсхого гороJсхого окр\та (ДФскl'ji

л: кочбlrьIrполаrrлого B,,li ýs l I9 (1,1.п\шсчкаD
0,97l75 l l96J?l

12
tуlшцllп&lь!ф бюиglф дошкольхф йраЗоваrcльнф }alpcцcBllc ПФрозаводского горОдскОгО окр\та "ДФсх!iЙ
щ Йщсра!ilвпющсго вlца с прltорlмвыrt ф}щсФвлснI!с}I fсNьпоФп по соцl!il]ьtrо-ilг]llоФllоllу раззilтillо
lлсй F ]20 kHft!lK!G

1,06?Ej 1.277j2з

7з
l\1lлчItпа]ьхФ бюиqнос iошхоiьпф образоват*lьнф lilpcщeнllc пстозаооiского горо]схого округа (цс!т
,.1",,.,,, л,6,,"r_ ай.ltlп.аr Nъ !r! "v\,ч,lurr-

1.0205.1 I 8,1]]0j

14
t)аltцlIпеlьнф бюs!тнф !ошхольхФ Йразовае-iьнф )чp9ёcнllc Пýрозавоfского гороfского окр)та (ДФсхllii
..r rлчбпч,lпп!rч!6.ляхlr ю I?6 (Ч.61п]1,1Ftrп

0,99-i66 1.96]959

i)ъilцl|пil]ьвф бюsФнф iошхольнф dрiзоватсlьнф llpcцc|lIc Пстро]авоiсхого горо]сNого окр!,га (ДФскllii

:nr пЪ I2? tСсвспвая cxnrKnl
1.0 l90.1 l..t2.19]0

l 00807
l 0989з q99

?я . l0829 l 297IJ07